
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

6.861.000,00

6.861.000,00

41

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem: 0,00

1 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/425/21 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 22.12.2021r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota
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